
АРМЯНСЬКА
М1СБКА РАДА

РЕСПУБЛ1КИ КРИМ

АРМЯНСКИЙ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
АРМ ЯНСК

Ш ЕЭР Ш УРАСЫ

£ 9  СЕССИЯ I СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от £5 .09 .

О внесении изменений в решение 
Армянского городского совета от
28.03.2017 №352 «Об организации работы 
по назначению, перерасчету и выплате 
пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим 
должности муниципальной службы в 
органах местного самоуправления
муниципального образования городской 
округ Армянск Республики Крым, и 
установлению ежемесячной доплаты к 
пенсии, перерасчету ее размера лицам, 
замещавшим муниципальные должности в 
органах местного самоуправления
муниципального образования городской 
округ Армянск Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 
Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в 
Республике Крым», Уставом муниципального образования городской округ Армянск 
Республики Крым, в связи с изменением должностных лиц, ответственных за организацию 
работы по назначению, выплате пенсии за выслугу лет, перерасчету ее размера лицам, 
замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления 
муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым, установлению 
ежемесячной доплаты к пенсии, перерасчету ее размера лицам, замещавшим муниципальные 
должности в органах местного самоуправления муниципального образования городской 
округ Армянск Республики Крым, Армянский городской совет решил:

1. Внести в решение Армянского городского совета от 28.03.2017 №352 «Об 
организации работы по назначению, перерасчету и выплате пенсии за выслугу лет лицам, 
замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления 
муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым, и установлению 
ежемесячной доплаты к пенсии, перерасчету ее размера лицам, замещавшим муниципальные 
должности в органах местного самоуправления муниципального образования городской 
округ Армянск Республики Крым» изменения, изложив Приложение в новой редакции 
(прилагается).

2. Аппарату Армянского городского совета обнародовать настоящее решение путем 
размещения на информационном стенде Армянского городского совета и в информационно
телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» на сайте Армянского 
городского совета.



2

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
4 . Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Армянского городского совета мандатную, по вопросам депутатской 
деятельности, местного самоуправления и межмуниципального сотрудничества, 
нормотворчества, охране прав и интересов граждан.



3

Приложение
к решению Армянского городского совета 
от JZ'f.PV2/3/Z № У

ДОЛЖНОСТНОЙ СОСТАВ комиссии 
по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной 
службы в органах местного самоуправления муниципального образования городской 

округ Армянск Республики Крым, и установлению ежемесячной доплаты к пенсии 
лицам, замещавшим муниципальные должности в органах местного самоуправления 

муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым

Председатель комиссии: - заместитель главы администрации города Армянска,
курирующий вопросы социальной сферы

Заместитель председателя - руководитель аппарата администрации города Армянска
комиссии:

Секретарь комиссии: - представитель Управления труда и социальной защиты
населения администрации города Армянска

Члены комиссии: - представитель финансового управления администрации
города Армянска

- представитель отдела правовой работы и 
муниципальных закупок администрации города 
Армянска

- представитель Контрольно-счетного органа города 
Армянска

- представитель отдела муниципальной службы, 
противодействия коррупции администрации города 
Армянска

- представитель Армянского городского совета

- представитель Управления труда и социальной защиты 
населения администрации города Армянска


